TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: MICROTÉCNICA INFORMÁTICA
LTDA.; OBJETO: Contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para fornecimento de
dois servidores para banco de dados Oracle, incluindo serviços de instalação e garantia pelo período de 60
(sessenta) meses, pelo regime de execução indireta, conforme especificações contidas no Edital do Pregão
Eletrônico n. 13/2023 e seus anexos, bem como nos Anexos deste Contrato: PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº: 8518760-53.2023.8.06.0000; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO n. 13/2023; VALOR
DA CONTRATAÇÃO: R$ 310.304,86 (trezentos de dez mil, trezentos e quatro reais e oitenta e seis centavos);
VIGÊNCIA; 12 (doze) meses, contados da assinatura; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 6º, XXVIII da Lei n.
14.133, de 1º de abril de 2021; DATA DA ASSINATURA : 31 de janeiro de 2024; SIGNATÁRIOS: Des. Antônio
Abelardo Benevides Moraes, Denise Maria Norões Olsen e Roberto Márcio Nardes Mendes.

EXTRATO 00022/2024 Disponibilização: 01/02/2024 às 11h52m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/6949 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Fortaleza - CE, emitido em 01 de Fevereiro de 2024